

liquid desing

RFC emisor: LOSE810816N66
Nombre emisor: EDGAR LOPEZ SOTO
Folio: 154
RFC receptor: FFM9002036F0
Nombre receptor: FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B88BF634-3132-4D9A-B0EA-D374DA43121D
No. de serie del CSD: 00001000000500722959
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 55710 2019-12-16 12:41:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Sin obligaciones fiscales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101		3	H87	EA PIEZA	653.40	1960.20				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS 2.20 X 2.20 M CON VELCRO HEMBRA PERIMETRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1960.20	Tasa	16.0000%	313.63
					ISR	Retencion	1960.20	Tasa	10.6670%	209.09
01010101		7	H87	EA PIEZA	1020.00	7140.00				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS 2.25 X 3.00 M CON VELCRO HEMBRA PERIMETRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7140.00	Tasa	16.0000%	1142.40
					ISR	Retencion	7140.00	Tasa	10.6670%	761.62
01010101		6	H87	EA PIEZA	710.00	4260.00				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS 2.25 X 2.25 M CON VELCRO HEMBRA PERIMETRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4260.00	Tasa	16.0000%	681.60
					IVA	Retencion	4260.00	Tasa	10.6670%	454.41
01010101		7	H87	EA PIEZA	790.00	5530.00				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS 2.30 X 2.30 M CON VELCRO HEMBRA PERIMETRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5530.00	Tasa	16.0000%	884.80
					IVA	Retencion	5530.00	Tasa	10.6670%	589.89
01010101		1	H87	EA PIEZA	217.00	217.00				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS .80 X 2.00 M CON INSTALACIÓN EN ROLLUP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	217.00	Tasa	16.0000%	34.72
					IVA	Retencion	217.00	Tasa	10.6670%	23.15
01010101		22	H87	EA PIEZA	165.00	3630.00				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS .59 X 1.81 M CON INSTALACIÓN EN ROLL UP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3630.00	Tasa	16.0000%	580.80
					IVA	Retencion	3630.00	Tasa	10.6670%	387.21
01010101		20	H87	EA PIEZA	230.00	4600.00				
Descripción	LONA IMPRESA EN CALIDAD FOTOGRAFICA CON MEDIDAS .85 X 2.00 M CON INSTALACIÓN EN ROLL UP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4600.00	Tasa	16.0000%	736.00
					IVA	Retencion	4600.00	Tasa	10.6670%	490.68

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 27,337.20
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,373.95
Impuestos retenidos ISR \$ 970.71
IVA \$ 1,945.34
Total \$ 28,795.10

liquid desing

RFC emisor: LOSE810816N66

Folio fiscal:

B88BF634-3132-4D9A-B0EA-D374DA43121D

Sello digital del CFDI:

HuCO7aOIEESEBdhuqvLRpfJnyeyly1qP6zcP+lg8X6Ch3azh4G+h6EntFdJGbk3YmF+tdD31wyBZWZyzOjKcKIhAYujhcjMysPY6dlkeaB+yQoelhK/gUtREg+Cd6jG8SebgdulbkwWsfQy8ckB
Wod1bUKq1DI8EjV1wBi5LVjbq9XkZGDgAnn6OBt0kpu+gf9h4/7mgjjul3Hp0X1jrelE3qATownho2XJCWbl2xxAD6HzzqLBYe4RsJodYDLM0JNOitwPyUXKWQCXhzA2w0XtMqEBw2nLqhcT
fEa4wKADsFHkHaH2EgHmcA5RUYQNcrLN3F9WelivcFXFOeREHw==

Sello digital del SAT:

LRJ8c7n/h5gMcgTXFq0P8YUyfm5UaNUb9Y+HxbA2XzOR/c+/9N4fQ/kLKIFQvBSzqIYU4fyf/Qf2BeNgl2dirNo7tlHoe5AltSO+qGEavKnNRF6B32PfZnSAZ8RK5EAiaO7jQFIP8n2Nwm1r83
mgjBRwFVe4zuDaEkzytIO6Wo2dlrkAytMRdpCP+hN/Hi8OvtcZfkBnKtOVIfJGCC48RP/Jj6Wae6DZExfOhCkUhLmMzqncr2OK+2OAKSpt2wZVos1wpp7Fp0Oi42ITs8LyHZhPPGXlpGClSzb
hhP9I2212MCD1PjLq5LFlsne4ixFIDha6U+kpVZK4bpfZbPwnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B88BF634-3132-4D9A-B0EA-D374DA43121D|2019-12-16T12:57:55|SAT970701NN3|HuCO7aOIEESEBdhuqvLRpfJnyeyly1qP6zcP+lg8X6Ch3azh4
G+h6EntFdJGbk3YmF+tdD31wyBZWZyzOjKcKIhAYujhcjMysPY6dlkeaB+yQoelhK/gUtREg+Cd6jG8SebgdulbkwWsfQy8ckBWod1bUKq1DI8EjV1wBi5L
Vjbq9XkZGDgAnn6OBt0kpu+gf9h4/7mgjjul3Hp0X1jrelE3qATownho2XJCWbl2xxAD6HzzqLBYe4RsJodYDLM0JNOitwPyUXKWQCXhzA2w0XtMqEBw2n
LqhcTfEa4wKADsFHkHaH2EgHmcA5RUYQNcrLN3F9WelivcFXFOeREHw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2019-12-16 12:57:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

